Соглашение ЛЬ 2/3
о вшесенпп пзмененшй п дополнений в Соглашение }lb 2 от 25.12.2020

(, ред. от 18.03.2021 ЛЪ 2l|, от 21.04.202l М 2/2) о предоставленпш субсидпи на фшпансовое
обеспеченпе выполненпя мунпцппального заданпя на2021 год и па плановый период 2022

и 2023 годов мунпцппальному автономпому общеобразовательному учреждеппю
<викуловская средняя общеобразовательная школа }lb 2>

с. Викулово. 1 l августа 202l г,

, Отдел образования адмпнистрации Викуловского муниципального райопа, именуемый
в дшlьнеЙшем - Отдел, в лице начЕlльника отдела Фшtuпповой Ольzu Иzоревньt, действующей
на основании Положения об отделе образования, с одной стороны, и Мунпципальное
автономное общеобразовательное учреждение <<Викуловская средняя
общеобразовательная школа N 2>), именуемое в дальнейшем - Учреждение, в лице директора
Решеmнuковой Люdtпuлльt Пеmровньr, действующей на основании Устава, с другой стороны,
иМеНУеМые в дальнеЙшем кСтороны)), заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

l. Предметом настоящего Соглапrения является внесение изменений и дополнений в
Соглашение J\Ъ 2 от 25.12.2020 (" ред.от l8.0З.202l J\Ъ 2/l, от 27.04.202Т JФ 2/2) о
предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на
202t год и на плановый период 2022 и 202З годов муниципаJIьному автономному
общеобразовательному учреждению кВикуловскiш средняя общеобрtlзовательнiш школа М 2>.

" 2, Основанием для внесения изменений и дополнений в Соглашение Jф 2 от
25.12.2020 (В Ред. От l8.03.202l j\Ъ 2l|, от 27.04.2021 Nч 2l2) о предоставлении субсидии на
финансовое обеспечение выполнения муниципtlJIьного задания на 202l год и на плановый
период 2022 п 2023 годов муниципirльному автономному общеобразовательному учреждению
кВикУловская средняя общеобрiвовательнzul школа Jф 2), является приказ нач€uIьника отдела
образования администрации Викуловского муниципilльного района от 14.07,2021 JS 23-К кО
ПРеМироВании руководителеЙ и работников образоr}ательных организациЙ, реilлизующих
общеобразовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего,
среднего общего образования>;

3, Стороны пришли к соглашению:
3.1. Приложение 1, укшанное в пункте 1.1. Соглапlения Jrlb2 от 25.12.2020 (вред. от

18.03.2021 Ns 2/l, от 27.04.202| Nч 2l2) о предоставлении субсидии на финансовое
обеспечение выпопнения муниципЕlJIьного задания на 202Т год и на плановый период 2022 и
2,023 годов муниципЕrльному автономному общеобрiвовательному учреждению кВикуловскЕuI
среДняя общеобразовательнtш школа Jф 2>, изложить в редztкции Приложения l к настоящему
соглашению.

3.2. Приложение 2, указанное в пункте 2.2. Соrлашения Ns 2 от 25.|2.2020 (в ред. от
18.0З.2021 Ns 2/l, от 27.04.2021 Nч 2l2) о предоставлении субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на 2021 год и на плановый период 2022 и
2023 годов муниципальному автономному общеобрtвовательному учреждению <Викуловскtul
средняя общеобразовательнЕuI школа Jф 2), изложить в редакции Приложенпя 2 к настоящему
соглашению.

4. Содержание остtulьных рЕвделов и пунктов Соглаrrrения Jъ 2 от 25.12,2020 в

РеД. ОТ 18.03.2021 М 2/1, от 27.04.202| Nэ2l2) о предоставлении субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания Ha202l год и на плановый период 2О22 и
2023 годов муниципальному автономному общеобразовательному учреждению кВикуловскаJI
средняя общеобразовательнtш школа J\Ъ 2> остtlются без каких-либо изменений и дополнений.5. Настоящее Соглашение распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 0l января202| годаи действует по 31 декабря 202l года.

6. Настоящее Соглаттlение составлено в 4-х (четырех) экземплярах, один экземпляр